MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

ADITIVO 01 AO EDITAL DE SELEÇÃO PMBQBM - UFCA 01/2024

A Coordenação do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia
Molecular (PMBqBM) da Universidade Federal do Cariri torna público o Aditivo 01 ao edital
de seleção PMBqBM - UFCA 01/2024, com alterações no texto:

1. Em Resultados da Seleção de Mestrado:

Onde se lê:

RESULTADOS PARCIAIS DAS PROVAS A E B – MESTRADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

Leia-se:

RESULTADO FINAL DAS PROVAS A, B E ANÁLISE DO HISTÓRICO/CURRÍCULO – MESTRADO

Prof. Dr. Francisco Nascimento Pereira Junior
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular

Universidade Federal do Cariri - UFCA

		2024-09-26T17:55:10-0300